

CERTIFICADO

Certificamos que RAYSSA DA LUZ MARTINS participou do 25º CONGRESSO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA / 15ª MOSTRA DE PÓS-GRADUAÇÃO / 8º CONGRESSO DE EXTENSÃO / 1ª MOSTRA DE TRABALHOS DE PESQUISA PRODUZIDOS POR PROFISSIONAIS / 1ª MOSTRA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E EXTENSÃO PROMOVIDA PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E DO ENSINO MÉDIO DAS ESCOLAS CATÓLICAS DA REGIÃO SUL, realizado nos dias 25, 26, 27 E 28 DE OUTUBRO DE 2016, em Pelotas/RS – Brasil, apresentando o trabalho "INSEGURANÇA ALIMENTAR E FATORES ASSOCIADOS EM UMA AMOSTRA DE PACIENTES SOROPOSITIVOS DA CIDADE DE PELOTAS,RS." de autoria de MARTINS,Rayssa da Luz;CUNHA, Gabriela; VARGAS,Mary Éllen da Silva; PEGORARO, Carolina Neuenfeld; MARTINS, Clarissa Ribeiro; BONATI, Mariana; PINHEIRO, Ricardo Tavares, sob orientação do(a)(s) Prof.(a)(s) RICARDO TAVARES PINHEIRO.

Luiz Fernando Meirelles Coordenador Graduação e Extensão Ricardo Pinheiro Coordenador de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu

Realização:

Apoio:







Registrado na SDRA sob o nº 36 / L-15

Morgana Blaz da Rosa
Supervisora de Registros Acadêmicos